e local, pela melhor oferta, não sendo aceito lance inferior a 50% da avaliação, 

conforme art. 891 do CPC, o bem móvel: TOYOTA / ETIOS HB XS, ANO / MODELO 

2012 / 2013, cor PRATA, Placa KZI 2913, Renavam 508583705. Avaliado por Oficial 

de Justiça Avaliador em R$35.000,00 (trinta e cinco mil reais). O veículo encontra-

se localizado em depósito com o Leiloeiro. Constam gravados na CRLV do veículo 

Alienação Fiduciária e Restrições Judiciais. Consta o ano de 2021, como ano do último 

licenciamento. DA PUBLICAÇÃO DO EDITAL: O edital será publicado na rede mundial